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Vysledkova listina

Tvrd'ak Bratislava 2015
19/09/2015

Kategoria: Deti 10-15 rokov

Por. Abs. BiB Meno

Rok Stat Klub

Miesto: Bratislava - Cunovo

Detsky Tvrd'ak

Cielovy cas Strata

1. 6. 1816 MESZAROSOVA Zzofia 2005 SVK 00:03:47.7 00:00:00.0
2. 22. 551FIDES Marek 2000 SVK 00:04:55.6 00:01:07.9
3. 24. 1502 BESEDIC Samuel 2004 SVK 00:05:03.9 00:01:16.2
4. 25. 1482 HRICA Matej 2005 SVK 00:05:05.1 00:01:17.4
5. 26. 477 HUDY Jozef 2001 SVK 00:05:07.4 00:01:19.7
6. 28. 1812 BOLLO Svitoslav 2004 SVK 00:05:10.5 00:01:22.8
7. 30. 1829 GROLMUS Arnold Patri 2004 SVK 00:05:27.7 00:01:40.0
8. 36. 1808 TALFER Adam 2005 SVK 00:05:41.5 00:01:53.8
9. 40. 1819 POLAKOVA Nikol 2003 SVK 00:05:50.9 00:02:03.2
10. 41. 1365 MECAR Matej 2004 SVK 00:05:53.8 00:02:06.1
11. 44. 1271 HALCINOVA Karolina 2003 SVK 00:06:06.1 00:02:18.4
12. 45. 142 SEDLIAK Matej 2005 SVK 00:06:07.8 00:02:20.1
13. 46. 1498 BEDNARIK Matus 2001 SVK 00:06:11.3 00:02:23.6
14. 47. 153 FUTO Richard 2002 SVK 00:06:13.7 00:02:26.0
15. 48. 876 MAZUROVA Rebeka 2002 SVK 00:06:14.5 00:02:26.8
16. 49. 1298 SALAZAR Stefania 2005 SVK 00:06:17.3 00:02:29.6
17. 50. 1061 JONASTIK Matus 2005 SVK 00:06:17.6 00:02:29.9
18. 51. 1811 BERCIKOVA Karolina 2003 SVK 00:06:18.0 00:02:30.3
19. 53. 1822 LETKO Matus 2001 SVK 00:06:20.9 00:02:33.2
20. 54. 1834 MALISEK Klement 2004 SVK 00:06:23.0 00:02:35.3
21. 55. 1270 PCOLA Adam 2003 SVK 00:06:41.4 00:02:53.7
22. 56. 1825 CHLPEK Daniel 2005 SVK 00:06:44.2 00:02:56.5
23. 57. 1821 DURINOVA Petra 2004 SVK 00:06:50.0 00:03:02.3
24. 59. 1348 BALCIRAKOVA Gabriela 2001 SVK 00:06:59.8 00:03:12.1
25. 60. 875MAZUR Jakub 2005 SVK 00:07:01.5 00:03:13.8
26. 61. 430 DISTLEROVA Elisabeth 2001 SVK 00:07:04.2 00:03:16.5
27. 62. 1830 KRNACOVA Ema 2005 SVK 00:07:05.8 00:03:18.1
28. 64. 1824 SLOVAKOVA Kristina 2004 SVK 00:07:08.6 00:03:20.9
29. 65. 1802 PECHA Jakub 2004 SVK 00:07:14.6 00:03:26.9
30. 66. 1805 IVANOVA Ninka 2005 SVK 00:07:29.3 00:03:41.6
31. 67. 1206 VIZI Matej 2002 SVK 00:07:33.2 00:03:45.5
32. 68. 1815 OSUSKY Martin 2005 SVK 00:07:37.5 00:03:49.8
33. 69. 43 SMOLINSKY Marek 2003 SVK 00:07:44.3 00:03:56.6
34. 71. 1487 MACZEK Michal 2005 SVK 00:08:17.0 00:04:29.3
35. 72. 1525 JANOSIKOVA Emma 2004 SVK 00:08:22.2 00:04:34.5
36. 73. 1522 BRANSKY Samuel 2005 SVK 00:08:27.6 00:04:39.9
37. 74. 1817 VOLARIK Adam 2004 SVK 00:08:31.9 00:04:44.2
38. 75. 1455 PSOTOVA Elena 2001 SVK 00:08:38.2 00:04:50.5
39. 76. 1837 PRZEWORSKI Oliver 2004 SVK 00:08:46.7 00:04:59.0
40. 77. 1801 ISTOKOVA Mia 2005 SVK 00:08:59.8 00:05:12.1
41. 78. 1838 PRZEWORSKA Wanda 2002 SVK 00:09:02.5 00:05:14.8
42. 79. 1325 RYBANSKA Lenka 2000 SVK 00:10:06.6 00:06:18.9
43. 80. 1804 PAPPOVA Tiffany 2005 SVK 00:11:09.6 00:07:21.9
Kategoria: Deti do 9 rokov Detsky Tvrd'ak
Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Cielovy ¢as Strata

1. 1. 1299 SALAZAR Francesco 2006 SVK 00:03:19.4 00:00:00.0
2. 2.  41PUSICA Viktor 2006 SVK 00:03:19.7 00:00:00.3
3. 3. 1806 NONOVA Tamara 2006 SVK 00:03:31.4 00:00:12.0
4. 4. 1318 MISUTHOVA Daniela 2009 SVK 00:03:38.3 00:00:18.9
5. 5. 1803 PECHA Matej 2006 SVK 00:03:46.5 00:00:27.1
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Kategoria: Deti do 9 rokov

Por. Abs. BiB Meno

Rok Stat Klub

Detsky Tvrd'ak

Cielovy ¢as Strata

6. 7. 1823 JANEGA Andrej
7. 8. 1809 TALFER Tomas
8. 9. 1452 MILO Matus

9. 10. 1093 SCHULER Mavie
10. 11. 1810 BERCIKOVA Viktéria
11. 12. 1820 POLAKOVA Patricia
12. 13. 253 LUC Danko
13. 14. 159 MOZOVA Karin
14. 15. 940 ANDERKOVA Silvia
15. 16. 1833 KUBRAN Max
16. 17. 1334 NANISTA Lukas
17. 18. 105 KOSTIKOVA Veronika
18. 19. 1814 HUDOKOVA Lucia
19. 20. 1835 MALISKOVA Ester
20. 21. 1828 GLONCAK Samko
21. 23. 1826 VRBIAR Jan
22. 27. 1818 BRODZAN Dominik
23. 29. 1509 MIKSOVA Paula
24. 31. 1839 KOVALCIK Jozef
25. 32. 1415 SIMONCICOVA Adelka
26. 33. 662 FOLTYNOVA Priya Payton
27. 34. 1813 LABANT Tadeas
28. 35. 667 FOLTYNOVA Hana Laura
29. 37. 1827 VRBIAR Tomas
30. 38. 1381 DUGOVIC Franti$ek
31. 39. 874 MAZUR Matus
32. 42. 1832 HETERAK Daniel
33. 43. 1477 ZIBEKOVA Michaela
34. 52. 541 SRPON Julius
35. 58. 1831 HETENAKOVA Lucia
36. 63. 1836 MALISEK Benjamin
37. 70. 1807 DURANIK Peter

2008
2008
2006
2009
2007
2006
2007
2007
2006
2008
2007
2006
2008
2006
2008
2007
2006
2008
2009
2006
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2010
2008
2007
2010
2006

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

00:03:48.6 00:00:29.2
00:03:52.2 00:00:32.8
00:04:01.7 00:00:42.3
00:04:09.8 00:00:50.4
00:04:17.2 00:00:57.8
00:04:23.5 00:01:04.1
00:04:27.9 00:01:08.5
00:04:29.7 00:01:10.3
00:04:35.7 00:01:16.3
00:04:35.7 00:01:16.3
00:04:36.5 00:01:17.1
00:04:46.1 00:01:26.7
00:04:47.7 00:01:28.3
00:04:49.6 00:01:30.2
00:04:55.4 00:01:36.0
00:04:59.1 00:01:39.7
00:05:09.7 00:01:50.3
00:05:15.1 00:01:55.7
00:05:29.2 00:02:09.8
00:05:34.4 00:02:15.0
00:05:37.0 00:02:17.6
00:05:39.1 00:02:19.7
00:05:39.5 00:02:20.1
00:05:48.5 00:02:29.1
00:05:49.6 00:02:30.2
00:05:49.6 00:02:30.2
00:06:04.6 00:02:45.2
00:06:05.1 00:02:45.7
00:06:20.6 00:03:01.2
00:06:59.3 00:03:39.9
00:07:07.9 00:03:48.5
00:07:57.5 00:04:38.1
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